

「長垂海浜公園整備・管理運営事業：公募要綱等」訂正箇所新旧対照表

令和6年4月19日

令和6年3月29日に公表した「長垂海浜公園整備・管理運営事業：公募要綱等」からの訂正箇所の対照表を以下に示します。

■公募要綱

該当箇所	訂正前	訂正後
P29：第3章 2（2）ウ	本市は設計内容と工事費内訳について精査確認（数量、単価設定等が適切か確認するものとし、単価設定については本市が発注する標準単価を参考とする）し、特定公園施設の整備内容と、工事に要する費用が提案時に【別紙4 提案様式集】「様式B-2：特定公園施設の整備のうち工事に要する費用に係る提案価格書」に示された「①特定公園施設の整備のうち工事に要する費用」を下回らないことを条件とし、認定する。	本市は 基本 設計内容と工事費内訳について精査確認（数量、単価設定等が適切か確認するものとし、単価設定については本市が発注する標準単価を参考とする）し、特定公園施設の整備内容と、工事に要する費用が提案時に【別紙4 提案様式集】「様式B-2：特定公園施設の整備のうち工事に要する費用に係る提案価格書」に示された「①特定公園施設の整備のうち工事に要する費用」を下回らないことを条件とし、認定する。
P29：第3章 2（2）エ	本市は設計内容と工事費内訳について精査確認（数量、単価設定等が適切か確認するものとし、単価設定については本市が発注する標準単価を参考とする）し、特定公園施設の整備内容と、工事に要する費用が提案時に【別紙4 提案様式集】「様式B-2：特定公園施設の整備のうち工事に要する費用に係る提案価格書」に示された「①特定公園施設の整備のうち工事に要する費用」を下回らないことを確認のうえ、承諾する。	本市は 実施 設計内容と工事費内訳について精査確認（数量、単価設定等が適切か確認するものとし、単価設定については本市が発注する標準単価を参考とする）し、特定公園施設の整備内容と、工事に要する費用が提案時に【別紙4 提案様式集】「様式B-2：特定公園施設の整備のうち工事に要する費用に係る提案価格書」に示された「①特定公園施設の整備のうち工事に要する費用」を下回らないことを確認のうえ、承諾する。

■提案様式集

該当箇所	訂正前	訂正後								
第5 提出書類 2 提案審査に 関する提出書 類	(6) 管理運営計画に関する提案書類					(6) 管理運営計画に関する提案書類				
	F-1	表紙	A 4	Word	1 枚	F-1	表紙	A 4	Word	1 枚
	F-2	管理運営方針に関する提案	A 4	Word	2 枚	F-2	管理運営方針に関する提案	A 4	Word	2 枚
	F-3	公園施設の管理運営計画に関する提案	A 4	Word	2 枚	F-3	公募対象 公園施設の管理運営計画に関する提案	A 4	Word	2 枚
	F-4	公園施設の管理運営計画に関する提案	A 4	Word	2 枚	F-4	管理運営提案範囲 の管理運営計画に関する提案	A 4	Word	2 枚
	F-5	公園施設の管理運営計画に関する提案	A 4	Word	2 枚	F-5	公園施設の魅力発信 に関する提案	A 4	Word	2 枚

様式F-3	(様式名称) 公園施設の管理運営計画に関する提案	(様式名称) <u>公募対象</u> 公園施設の管理運営計画に関する提案
様式F-4	(様式名称) 公園施設の管理運営計画に関する提案	(様式名称) <u>管理運営提案範囲</u> の管理運営計画に関する提案
様式F-4	(注釈を追加)	※以下の表フォーマットを参考に提案業務と提案対象区域を明示すること。 (表追加 ※記載省略)
様式F-5	(様式名称) 公園施設の管理運営計画に関する提案	(様式名称) <u>公園施設の魅力発信</u> に関する提案

■事業実施協定書（案）

該当箇所	訂正前				訂正後			
別紙1 リスク分担表 (1) 共通 [38 ページ]	リスクの内容		負担者		リスク内容		負担者	
			甲	乙			甲	乙
	⑩ 物価変動 リスク	公募対象公園施設の整備・管理運営、特定公園施設の整備に関する物価変動によるコストの変動	-	○	⑩ 物価変動 リスク	公募対象公園施設の整備・管理運営、特定公園施設の整備に関する物価変動によるコストの変動	-	○
		管理運営業務に関する物価変動によるコストの変動	△※2	△※2		管理運営業務に関する物価変動によるコストの変動	△※1	△※1
	⑪ 第三者賠償 リスク	甲の責めに帰すべき事由により第三者に与えた損害の賠償	○	-	⑪ 第三者賠償 リスク	甲の責めに帰すべき事由により第三者に与えた損害の賠償	○	-
		乙の遂行する業務により第三者に与えた損害の賠償	-	○		乙の遂行する業務により第三者に与えた損害の賠償	-	○
	⑫ 不可抗力 リスク	不可抗力による公募対象公園施設の整備・管理運営に関する追加費用	-	○	⑫ 不可抗力 リスク	不可抗力による公募対象公園施設の整備・管理運営に関する追加費用	-	○
		不可抗力による特定公園施設の整備・管理運営に関する追加費用	○※3			不可抗力による特定公園施設の整備・管理運営に関する追加費用	○※2	
		不可抗力による管理運営業務の追加費用	○※4	-		不可抗力による管理運営業務の追加費用	○※3	-
	⑬ 用地にかかる 契約不適合リ スク	事業対象地上の契約不適合に起因する損害、増加費用等の負担	○※5	○※5	⑬ 用地にかかる 契約不適合リ スク	事業対象地上の契約不適合に起因する損害、増加費用等の負担	○※4	○※4

以上